
Linea

Forma

AIRE

ESCOBILLA

EXTERNO

Características

Pack 0

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-663

(AIP-663)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

67 mm

112 mm

32 mm

2,64 in

4,41 in

1,26 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

SA2159Baldwin P537369Donaldson GA456Donsson HCA6591Franig

46976Wix

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

AFORD 150 4,6 1992 1997 Gasolina220

AFORD 250 5,4 1992 1997 Gasolina235

AFORD 350 4,9 1992 1997 Gasolina225

AFORD BRONCO 5,0 1992 1997 Gasolina210
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